
Příloha ke smlouvě č.:

Připojení k síti Internet
Specifikace připojení:

Přístupová rychlost: míra agregace: Předpokládané spuštění / změna služby:

Specifikace ceny: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
Jednorázová platba Zřízení připojení sleva celkem DPH 21% 0,00
bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 Celkem s DPH 0,00

Měsíční platba Přístupový okruh připojení k internetu pronájem zařízení sleva 
bez DPH 0,00 0,00

Další akční podmínky: celkem DPH 21%
0,00 Celkem s DPH

Ukončení přístupového okruhu:
Způsob připojení: ¨ WiFi 5 GHz ¨ Ethernet ¨ Optika ¨ Jiné: 
Upřesnění připojení:
Účastník: Zařízení: ¨ Vlastní ¨ Poskytovatele: NanoBeam 19 AC Gen2 

Ulice č.p./č.or.: Účastník vlastní nemovitost, kde je přípojka ukončena: ¨ Ano      Ne
PSČ, Obec: Účastník vlastní vnitřní rozvody: ¨ Ano ¨ Ne
Umístění*):

IPv4:

¨ parametry IPv4 jsou přidělovány automaticky**) ¨ parametry IPv4 je nutno nastavit ručně

adresa: maska: brána:

další IPv4 adresy:

IPv6:

ý parametry IPv6 jsou přidělovány automaticky**) ¨ parametry IPv6 je nutno nastavit staticky

blok: spojovací adresa:

brána:

DNS: SMTP server:
*) Místo instalace radioreléového zařízení.
**) Parametry sítě jsou nastaveny automaticky pomocí DHCP protokolu. Není tedy zapotřebí je na routeru nastavovat

ručně.
V případě, že Účastník není  vlastníkem nemovitosti  nebo vnitřních rozvodů a bude použito zařízení Poskytovatele,
požadujeme přiložit i  souhlas vlastníka nemovitosti  s umístěním zařízení nebo souhlas vlastníka vnitřních rozvodů
s jejich využitím Poskytovatelem.

V Němčicích nad Hanou dne 

.......................................... ..........................................
zástupce Účastníka zástupce Poskytovatele

Pernix systems s.r.o., Masarykova 400, 798 27 Němčice nad Hanou, Tel.:588 580 000; 607 536 373; 739 930 931, e-mail: info@pernix.cz Strana 1 z 1

Specifikace telekomunikačních služeb


